[事業主体]

⼤栄不動産株式会社
[運営受託]

グリーンフォレストケア株式会社
G-2021.4.1

(単位：円）

現行 改定後 現行 改定後

2 階～７階 8 6 ,9 0 0 1 0 8 ,9 0 0 1 4 0 ,8 0 0 2 1 7 ,8 0 0

１階庭付き 9 7 ,9 0 0 1 1 9 ,9 0 0 1 5 1 ,8 0 0 2 3 9 ,8 0 0

月額管理費(税込)

1 人入居 ２人入居

令和４年１月吉日

楓コートから料金改定のご案内

お客さま各位

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、グリーンフォレストビレッジ住宅型有料老人ホーム「楓コート」では、ご入居様が

大きな安心の下、豊かな生活をお過ごし頂けるように役職員一同、より良い施設づくりを

目指しております。近年の公共料金を始め諸物価や人件費が上昇しているため今般、管理

費を改定させて頂くことになりました。

◎２０２２年４月以降を契約開始日(新規ご入居)とされるお客さまから改定致しま

す。

なお、２０２２年３月末迄の契約開始日（新規ご入居）は現行料金で承ります。

※この度の価格改定は入居一時金・月額家賃の改定はございません。

プラン毎の料金等の詳細は個別にご照会お願い致します。

ご入居をご検討中のお客様にはご負担をおかけしますが、今後とも一層のサービス向上に

努めて参る所存にございます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、本件に関しご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡頂きますようお願い申し

上げます。

謹	 白